CSANÁDI 1586 CSANÁDI János. „Eiusdem Johannis Czanadii, ad ornatissimum virum Dn. Joannem Siderium brevissima πράκλησις”. In *Epitaphia scitissimae virgunculae Annae, filiae reverendi ac doctissimi viri, Dn. Iohannis Siderii, Pastoris Ecclesiae Tartzalinae fidelissimi etc quae decimum quartum mensem ingressa obiit 11. die Decembris, hora diei 10. Anno 1586., A₃^v-A₄^r.* Wittenberg: Clemens Schleich, 1586.

CSANÁDI 1587 CSANÁDI János. „Aliud epitaphium”. In *Epitaphia scitissimae virgunculae Annae, filiae reverendi ac doctissimi viri, Dn. Iohannis Siderii, Pastoris Ecclesiae Tartzalinae fidelissimi etc quae decimum quartum mensem ingressa obiit 11. die Decembris, hora diei 10. Anno 1586. A₃^{r-v}.* Wittenberg: Clemens Schleich, 1587.

CSIBRÁDI 1586 CSIBRÁDI Mihály. „Filia ad parentes”. In *Epitaphia scitissimae virgunculae Annae, filiae reverendi ac doctissimi viri, Dn. Iohannis Siderii, Pastoris Ecclesiae Tartzalinae fidelissimi etc quae decimum quartum mensem ingressa obiit 11. die Decembris, hora diei 10. Anno 1586.*, B₁^f. Wittenberg: Clemens Schleich, 1586.

CSIBRÁDI 1587 CSIBRÁDI Mihály. „In exequias eiusdem”. In *Epicedion in obitum theologi clarissimi, pietate, eruditione et sacrarum literarum cognitione praestantissimi, Domini Thomae Feleghezii, qui post felicem laborum suorum cursum peractum, feliciter in Domino, inter medias preces, magno cum suorum dolore quievit Debrecini, Anno ab incarnatione Christi salvatoris 1586, 16. die mensis Ianuarii, inter octavam et nonam vespertinam*, C₂^{r-v}. Wittenberg: Clemens Schleich, 1587.

CSIBRÁDI 1588 CSIBRÁDI Mihály. „Aliud propempticon”. In *Propemptica viro integerrimo et politioris doctrinae laudibus ornatissimo, Dn. Joanni Czanadio, seniori Coetus Ungarici Viteberga studiorum causa collecti, et in patriam Ungariam redituro, Anno MDLXXXVIII. XXII. Ianuarii. Scripta ab amicis et popularibus*, A₃^{r-v}. Wittenberg: Clemens Schleich, 1588.

CSIBRÁDI 1589 CSIBRÁDI Mihály. „Aliud”. In *Propemptica, in discessum orthodoxae pietatis, insignis doctrinae, humanitatis, morum suavitatis, et aliarum virtutum laude praestantissimi viri, Dn. Alexandri R. Szamoskozii, post exhaustos Philosophicos et Theologicos labores, ex inclita Vitebergensium Academia in patriam Ungariam redeuntis, Anno 1589. 3. die Septembris: Scripta ab amicis et Popularibus*, A₄^{r-v}. Wittenberg: Matthäus Welack, 1589.

DE ARTE PEREGRINANDI 1591 *De arte peregrinandi libri II. variis exemplis: inprimis vero agri Neapolitani descriptione illustrati.* Nürnberg: Gerlach, 1591.

DEBRECENI BORÉGETŐ 1588 DEBRECENI BORÉGETŐ Miklós. *Oratio adversus purgatorium pontificium, quod non solum Christi crucem evacuat, et contumeliam Dei misericordiae non ferendam irrogat, sed in universum fidem nostram labefacit et evertit: cum ex inclyta Academia Witebergensi ad patrios lares redire constituisset, in laudatissimo nationis Ungaricae coetus, ad pleniorum rei subiectae disquisitionem et intellectum, scripta et habita a Nicolao Boregeteo Debrecino Ung.* Wittenberg: Zacharias Crato, 1588.

DEBRECENI NAGY 1589 DEBRECENI NAGY Ferenc. [Nil manet in toto durabile climate mundi]. In *Propemptica in honorem nobilissimi, piissimi, doctissimi ac reliquis animi dotibus ornatissimi iuvenis Dn. Sigismundi Peczi de Uyfalu, cum post pertexam suorum studiorum telam ex inclyta Witebergensium Academia, quo ex Argentorensi Academia concesserat, in Ungariam rediret XXV. Martii Anno salutiferi partus CIC. IC. LXXXIX observantiae causa scriptum ab amicis et popularibus.* A₃^{r-v}. Wittenberg: Zacharias Crato, 1589.

DEBRECENI SOÓS 1589 DEBRECENI SOÓS János. „Aliud”. In *Propemptica, in discessum orthodoxae pietatis, insignis doctrinae, humanitatis, morum suavitatis, et aliarum virtutum laude praestantissimi viri, Dn. Alexandri R. Szamoskozii, post exhaustos Philosophicos et Theologicos labores, ex inclita Witebergensium Academia in patriam Ungariam redeuntis, Anno 1589. 3. die Septembris: Scripta ab amicis et Popularibus,* B₁^r-B₂^r. Wittenberg: Matthäus Welack, 1589.

DEBRECENI TANKÓ 1586 DEBRECENI TANKÓ Miklós. „Aliud epitaphium eiusdem Annae, cum ΠΡΟΣΦΩΝΗΣΕΙ consolatoria ad Parentes”. In *Epitaphia scitissimae virgunculae Annae, filiae reverendi ac doctissimi viri, Dn. Iohannis Siderii, Pastoris Ecclesiae Tartzalinae fidelissimi etc quae decimum quartum mensem ingressa obiit 11. die Decembris, hora diei 10. Anno 1586.,* B₂^r-B₃^r. Wittenberg: Clemens Schleich, 1586.

DEBRECENI TANKÓ 1587 DEBRECENI TANKÓ Miklós. „Aliud” in *Propemptica in discessum eruditione vita probata, pietateque praestan-*

tis viri D. Matthiae B. Iulani, post felicem et uberrimum studiorum suorum mercatum in patriam suam Ungariam redeuntis Viteberga 8. Maii. Scripta a popularibus et amicis Anno Christi 1587, A₂^r-A₃^v. Wittenberg: Clemens Schleich, 1587.

DECAN BISTRICIUS 1580 DECAN BISTRICIUS, Johannes. „ΠΡΟΠΕΜΠΤΙΚΟΝ in gratiam eruditione, et pietate praestantium iuvenum, Georgii Helneri, et Georgii Servaciani, Coronensium, cum ex patria in inclytam Witebergen. Academiam profecturi essent: Scriptum a Iohanne Decan Bistricio, perpetuae amicitiae ergo”. In ΠΡΟΠΕΜΠΤΙΚΑ in abitum et reditum Georgii Helneri Coronensium, Transyl. une cum responsione eiusdem ad quaestionem D. Andreae Perlitii Quedlenburgensis, valedictionem ad praecipuos fautores et amicos complectente: a quibusdam eorum scripta. Ad finem adiecta est Apologia de reverendo Patre veritatis illo Evangelicae repurgatore, ac Antichristi Romani domitore D. D. Martino Luthero. A₁^v-A₂^v. Wittenberg: Clemens Schleich, 1580.

DEIDRICH 1590 DEIDRICH, Georg. „Epicedium XIII.” In *Manes Sturmiani: sive Epicedia, scripta in obitum summi viri d. Ioan. Sturmii: una cum Parentaliis eidem memoriar et gratitudinis ergo factis*, n.a. Strasbourg: n.a., 1590.

DRESSER 1589 DRESSER, Matthäeus. „Ioanni Garaio, Ungaro, amico optimo, Matthaeus Dresserus S. D: P.” In ΠΡΟΠΕΜΠΤΙΚΑ ornatissimo aeque ac doctissimo viro, sanctaeque pietatis, vitae item inculpaetae candidato, Dn. Ioanni Garai Tholnensi, post foecundissimam studiorum humaniorum messem duos annos summa cum plerorumque laude Witebergae finitam; in Patriam Ungariam dextris avibus profecturo: τῆς ἀλκθψς φιλιίας ἐνεκα composita ab amicis et popularibus. A₂^r-A₄^r. Wittenberg: Simon Gronenberg, 1589.

ECK 1531 ECK, Johann. *Secunda pars operum Iohan Eckii contra Ludde- rum*. Ingolstadt: Alexander Weissenhorn, 1531.

- ELEGIAE PROPEMPTICAE 1587** *Elegiae propempticae in honorem erudita pietate, singulari doctrina, ac laudata morum gravitate ornatissimi Viri, Dn: Iohannis Varsanii, ex inclyta Witebergensium Academia post felicem biennii spacio in studiis Theologicis et philosophicis profectum, redituri in Patriam Ungariam 8 Maij. Wittenberg: Simon Gronenberg, 1587.*
- EPICEDION 1576** *Petri Berexasii epicedion excellenti doctori Ioanni Vito Balsaratio scriptum, et ad illius tumulum recitatum, 24. die Aprilis, Anno 1575. Wittenberg: Clemens Schleich-Antonius Schöne, 1576.*
- EPICEDION 1587** *Epicedion in obitum theologi clarissimi, pietate, eruditione et sacrarum literarum cognitione praestantissimi, Domini Thomae Feleghazii, qui post felicem laborum suorum cursum peractum, feliciter in Domino, inter medias preces, magno cum suorum dolore quievit Debrecini, Anno ab incarnatione Christi salvatoris 1586, 16. die mensis Ianuarii, inter octavam et nonam vespertinam. Wittenberg: Clemens Schleich, 1587.*
- EPITAPHIA 1564** *Epitaphia honestae et pudicae matronae, Ursulae Szakmari, coniugis reverendi viri D. Andreae Salanchii fidelis verbi Dei ministri, in oppido Nagimihal, quae obiit Anno Domi: 1564. VI. Idus Maii, hor 4. P. M. Wittenberg: Johannes Crato, 1564.*
- EPITAPHIA 1587** *Epitaphia scitissimae virgunculae Annae, filiae reverendi ac doctissimi viri, Dn. Iohannis Siderii, Pastoris Ecclesiae Tartzalinae fidelissimi etc quae decimum quartum mensem ingressa obiit 11. die Decembris, hora diei 10. Anno 1586. Wittenberg: Clemens Schleich, 1587.*
- ESZLÁRI 1588** *ESZLÁRI Demeter. „Aliud”. In Propemptica viro integerrimo et politioris doctrinae laudibus ornatissimo, Dn. Joanni Czanaudio, seniori Coetus Ungarici Viteberga studiorum caussa collecti, et in patriam Ungariam redituro, Anno MDLXXXVIII. XXII. Ianuarii. Scripta ab amicis et popularibus. B₁^v-B₂^v. Wittenberg: Clemens Schleich, 1588.*